

458.

<b>Dodávateľ:</b>  <b>L and L TRADING spol. s r.o.</b> Rozvojomá 2/B 040 11 Košice Slovenská republika IČO: 31664890 IČ DPH: SK2020482981 DIČ: 2020482981 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Sro 2495/V zo dňa 31.12.1992 v OR OS Košice I. Bankové spojenia: <b>UniCr SK23 1111 0000 0013 5443 0002</b> <b>VÚB SK37 0200 0000 0001 0330 6512</b> <b>TATRA SK65 1100 0000 0026 2771 0419</b> <b>ČSOB SK49 7500 0000 0000 1391 1583</b>	<b>Faktúra [Invoice]- daňový doklad č.:</b> FV-1014/2022 <b>Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):</b> 10181014 Konšt.symbol: Objednávka / zmluva: Forma úhrady:
	<b>Odberteľ:</b> Zákaznícke číslo: D00636 <b>OBECNÝ ÚRAD KECHNEC</b> 044 58 Kechnec 19 Slovenská republika IČO: 00690261 DIČ:2021261209 IČ DPH:SK2021261209
	<b>Príjemca:</b> Prevádzka 1
	<b>Spôsob dopravy:</b> <b>Dátum vystavenia dokladu:</b> 10.6.2022 <b>Dátum splatnosti:</b> <b>Dátum zdaniteľného obchodu:</b> 10.6.2022 <b>24.6.2022</b>

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
010 BAUMIT MUROVACIA MALTA MM50 25 kg Celková zľava 30% z sumy 218,70 (suma je s daňou)	54 ks	2,363	127,58	20%
12345 MANIPULACIA A AMORTIZACIA PALIET	1 ks	2,000	2,00	20%
2688 MURIVOVÁ SPOJKA 300x30mm 25 ks/bal Celková zľava 30% z sumy 300,00 (suma je s daňou)	250 ks	0,700	175,00	20%
1563 MONTAZNA PENA SOAS pištoľova 750ml Celková zľava 20% z sumy 95,88 (suma je s daňou)	12 ks	5,327	63,92	20%
84 NATLKACIA HMOZDINKA NH 6/ 60 MM 50 ks/ Celková zľava 30% z sumy 15,00 (suma je s daňou)	150 ks	0,058	8,75	20%
3604 PORFIX 150 500x250 MM 80 ks/PAL Celková zľava 30% z sumy 5 737,60 (suma je s daňou)	1760 ks	1,902	3 346,92	20%
4142 PALETA PORFIX r.2022	22 ks	7,500	165,00	20%

Dodacie listy: DL-2286/2022  
DL-2360/2022

Celková zľava za celý doklad je 1 900,57 EUR (suma je s daňou)

<b>OBECNÝ ÚRAD KECHNEC</b>	
Dátum:	<b>10. 06. 2022</b>
Podacie číslo:	
Prílohy/listy:	

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	3 889,17	777,84	4 667,01
Celkom	3 889,17	777,84	4 667,01
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
<b>Suma na úhradu</b>			<b>4 667,01</b>

Základom pre výpočet dane je suma "S DPH".

Vystavil(a): Ing. FEČKO Slavomír

Prevzal(a), dňa: